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REGAŁ 

NA OPONY
GALVAPRO

   Wykończenie galwanizowane o wielkiej 
wytrzymałości

   Regulowane poziomy co 25 mm
   Montaż bezśrubowy

W
ys

o
ko

ść

GALVA

WYKOŃCZENIE

GALWANIZOWANE

WYSOKOSĆ:  2000  I  2500  I  3000

SZEROKOSĆ:  1000  I  1300

GŁĘBOKOŚĆ:  400

DOSTĘPNE WYMIARY (mm)

Szerokość
Szerokość
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RAMA
REGAŁ NA OPONY GALVAPRO / ELEMENTY KONSTRUKCYJNE

DOSTĘPNE WYMIARY  (mm)

WYSOKOŚĆ:  2000  I  2500  I  3000

GŁĘBOKOŚĆ:  400
Pozioma listwa

Słup

Metalowa Stopa

3
0

0
0

2
5

0
0

2
0

0
0

KAŻDA RAMA SKŁADA SIĘ Z:
  2 słupów ze stali galwanizowanej.
  2 metalowych stóp.
  3 poziomych listw.
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REGAŁ NA OPONY GALVAPRO / ELEMENTY KONSTRUKCYJNE

SŁUPY
RAMA

DOSTĘPNE WYMIARY  (mm)

WYSOKOŚĆ:  2000  I  2500  I  3000

WYKOŃCZENIE

GALVA

2
0

0
0

 I 
2

5
0

0
 I 

3
0

0
0

Produkowane ze  stali galwanizowanej.

Zaprojektowane aby móc regulować
poziomy co 25 mm.

PRAWY PROFIL

50

3

15

40

RZUT PRZEDNI LEWY PROFIL

RZUT ODGÓRNY

1

2
1

0
5

0
5
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0

0
0
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0
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50

2
0

5
0

Ø 6

5
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POZIOMA LISTWA
RAMA

DOSTĘPNE WYMIARY  (mm)

DŁUGOŚĆ:  400

420

REGAŁ NA OPONY GALVAPRO / ELEMENTY KONSTRUKCYJNE

420

1,5

1
4

5

A

A

SEKCJA A-A RZUT PRZEDNI

Produkowana ze stali galwanizowanej.

1,5 mm grubości. 

Szybki i łatwy montaż 
systemem  bezśrubowym.

WYKOŃCZENIE

GALVA
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METALOWA STOPA
RAMA

REGAŁ NA OPONY GALVAPRO / ELEMENTY KONSTRUKCYJNE

Słup

Metalowa stopa

Szybki i prosty montaż
sposobem wtykowym.

Możliwość zakotwienia regału do podłogi.

Załącza się w zestawie dwie śruby do każdego słupa  aby złączyć je z metalowymi 
stopami.

58

1
9

2

76

49

5
8

Ø 3,4
Ø 11

RZUT ODGÓRNY

RZUT PRZEDNIPROFIL

WYKOŃCZENIE

GALVA

 Śruba zabezpieczająca
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REGAŁ NA OPONY GALVAPRO / ELEMENTY KONSTRUKCYJNE

TRAWERSY

DOSTĘPNE WYMIARY  (mm)

DŁUGOŚCI:  1000  I  1300

2

SEKCJA A-A RZUT PRZEDNI

3
6

,5
4

3
,5

8
0

19
A

A

1000 I 1300
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Produkowane ze stali galwanizowanej.

Szybki i prosty montaż.

WYKOŃCZENIE

GALVA

37
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LICZBA OPON 
POZIOMY NOŚNOŚCI

REGAŁ NA OPONY GALVAPRO 

Regał na Opony GalvaPro został specjalnie zaprojektowany do 
przechowywania opon w  warsztatatch, magazynach i garażach. 

1000 mm 1300 mm

SZEROKOŚĆ REGAŁU (mm) 1000 1300

Szerokość opony 210 mm 210 mm

Numer poziomów 3 3

Ilość opon przypadająca na jeden poziom 4 ud. 5 ud.

Ilość opon przypadająca na jeden moduł 12 ud. 15 ud.

OPONY KTÓRE MIESZCZĄ SIE W REGAŁACH o 2000 mm wysokości

2
0

0
0

 m
m
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WAŻNE WYMIARY
REGAŁ NA OPONY GALVAPRO 

40 mm + + 40 mmMODUŁ PODSTAWOWY 40 mm + MODUŁ PODSTAWOWY + 40 mmMODUŁ DODATKOWY+ 6 mm +

40 mm

MODUŁ PODSTAWOWY: Szerokość nominalna + 80 mm.
MODUŁ DODATKOWY: Szerokość nominalna + 6 mm.
W obu modułach do głębokości trzeba dodać 36 mm. 

Ponadto, zaleca się się zostawić odstęp wynoszący 100 mm na początku i 
na końcu ciągu regałów  aby uniknąc ewentualne nierówności na podłodze i 
ścianach..

SZEROKOŚĆ 
NOMINALNA

SZEROKOŚĆ CAŁKOWITA 
MODUŁ PODSTAWOWY

SZEROKOŚĆ CAŁKOWITA 
MODUŁ DODATKOWY

1000 mm 1080 mm 1006 mm

1300 mm 1380 mm 1306 mm
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Tel: 71 702 16 44
E-mail: kontakt@ractem.pl
www.ractem.pl


